
w w w . i b i p o r a . p r . g o v . b r

33  

Ano 04 
Divulgação: sexta-feira

29 de setembro de 2017
Nº 469  - 39 páginas

 JORNAL OFICIAL DO 
MUNICÍPIO DE IBIPORÃ

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Ibiporã, ESTADO DO PARANÁ.
CONTRATADA: FUNDAÇÃO DE APOIO A UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PARANÁ – UNESPAR -CAMPUS DE PARANAVAÍ.
PROC. ADM. Nº. 109/2017 – Processo Dispensa Nº. 021/2017 – CONTRATO Nº. 171/2017.
OBJETO: O Contrato tem por objeto, a contratação da Fundação de Apoio a Unespar para elaboração e condução de processo de Teste Seletivo.
VALOR TOTAL: R$ 13.050,00 (treze mil e cinqüenta e reais).
PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO: 21 de dezembro de 2017. 
FORMA DE PAGAMENTO: Em 02 (duas) parcelas.
DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS
CONTAS: 1235
FUNCIONAIS PROGRAMÁTICAS: 06.001.12.122.0004.2025
DESTINAÇÕES DOS RECURSOS: 104
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 22 de agosto de 2017.
IBIPORÃ, 22 de agosto de 2017
         JOÃO TOLEDO COLONIEZI
         PREFEITO MUNICIPAL
                    EXTRATO DE TERMO DE FOMENTO

A SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL da Prefeitura Municipal de Ibiporã torna público para conhecimento dos interessados, que fi rmou TERMO DE FOMENTO nº05/2017 com 
a ASSOCIAÇÃO DE PROTEÇÃO À MATERNIDADE INFÂNCIA E FAMÍLIA- APMIF.
Processo de Chamamento Público nº01/2017
         Termo de Fomento nº 05/2017
  Objeto: O presente Termo de Fomento tem por objeto a prestação de serviços de convivência e fortalecimento de vínculos para criança e adolescentes de 14 a 17   anos.
  Total de Recursos: R$ 152.250,00 (Cento e cinqüenta e dois mil e duzentos e cinqüenta reais).
Fundamento Legal: Lei Federal nº 13.019/2014.
Data da Assinatura: 29/09/2017
         JOÃO TOLEDO COLONIEZI
         Prefeito Municipal
                  EXTRATO DE TERMO DE FOMENTO

A SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL da Prefeitura Municipal de Ibiporã torna pública, para conhecimento dos interessados, que fi rmou TERMO DE FOMENTO nº 006/2017 
com a ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS DOS SURDOS DE IBIPORÃ – APASI.
Processo de Chamamento Público nº01/2017
         Termo de Fomento nº 06/2017
  Objeto: O presente Termo de Fomento tem por objeto a prestação de serviços de proteção social especial para pessoas com defi ciência auditiva e suas famílias.
 Total de Recursos: R$ 8.400,00 (Oito mil e quatrocentos reais).
 Fundamento Legal:  Lei Federal nº 13.019/2014.
        Data da Assinatura: 29/09/2017
         JOÃO TOLEDO COLONIEZI
         Prefeito Municipal
                   EXTRATO DE TERMO DE FOMENTO

A SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL da Prefeitura Municipal de Ibiporã torna público para conhecimento dos interessados, que fi rmou TERMO DE FOMENTO nº07/2017 com 
o CENTRO CULTURAL ESPAÇO VIDA – CCEV.
Processo de Chamamento Público nº01/2017
         Termo de Fomento nº 07/2017
  Objeto: O presente Termo de Fomento tem por objeto a prestação de serviços de convivência e fortalecimento para crianças e adolescentes de 06 a 14 anos.
  Total de Recursos: R$ 15.000,00 (Quinze mil reais).
Fundamento Legal: Lei Federal nº 13.019/2014.
Data da Assinatura: 29/09/2017
         JOÃO TOLEDO COLONIEZI
         Prefeito Municipal
                 EXTRATO DE TERMO DE FOMENTO

A SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL da Prefeitura Municipal de Ibiporã torna público, para conhecimento dos interessados, que fi rmou TERMO DE FOMENTO nº08/2017 com 
a ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS DOS DEFICIENTES VISUAIS – APADEVI.
Processo de Chamamento Público nº01/2017
Termo de Fomento nº 08/2017
  Objeto: O presente Termo de Fomento tem por objeto a prestação de serviços de proteção social especial para pessoas com defi ciência visual e suas famílias.
  Total de Recursos:  R$ 20.000,00 (Vinte mil reais).
Fundamento Legal: Lei Federal nº 13.019/2014.
Data da Assinatura: 29/09/2017
         JOÃO TOLEDO COLONIEZI
         Prefeito Municipal
                 EXTRATO DE TERMO DE FOMENTO

A SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL da Prefeitura Municipal de Ibiporã torna público, para conhecimento dos interessados, que fi rmou TERMO DE FOMENTO nº09/2017 com 
a ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS DOS DEFICIENTES VISUAIS – APADEVI - FNAS.
Processo de Chamamento Público nº01/2017
Termo de Fomento nº 09/2017
  Objeto: O presente Termo de Fomento tem por objeto a prestação de serviços de proteção social especial para pessoas com defi ciência visual e suas famílias.
  Total de Recursos: R$ 11.199,00 (Onze mil cento e noventa e nove reais).
Fundamento Legal: Lei Federal nº 13.019/2014
Data da Assinatura: 29/09/2017
         JOÃO TOLEDO COLONIEZI
         Prefeito Municipal
      EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Ibiporã, ESTADO DO PARANÁ.
CONTRATADA: ALIRIO FERREIRA BARBOSA EPP.
PROC. ADM. Nº. 103/2017 – Pregão Nº. 062/2017 – CONTRATO Nº. 213/2017.
OBJETO: O Contrato tem por objeto, a aquisição de cartuchos de tinta para atender a Secretaria Municipal de Tecnologia da Informação.
VALOR TOTAL: R$ 4.430,50 (quatro mil, quatrocentos e trinta reais e cinquenta centavos).
PRAZO DE ENTREGA: 05 Dias
PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO: 28 de setembro de 2018. 
FORMA DE PAGAMENTO: Em até 30 (trinta) dias após a entrega da nota fi scal.
DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS
CONTAS: 5010
FUNCIONAIS PROGRAMÁTICAS: 15.001.19.126.0013.2123.

 
Contratos


